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REPUBLIKA E SHQIPERISE
5 KESHILLI l__MINlSTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM

Nr. 5, daté 29.10.2015

PER
MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: “RIKONSTRUKSION I

QENDRES KOMBETARE TE KULTURES PER FEMIJE / TEATRI I KUKULLAVE

DHE QENDRES KOMBETARE TE VEPRIMTARIVE FOLKLORIKE”, BASHKIA
TIRANE

Né mbéshtetje t€ neneve 27 dhe 28 té Ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér Planifikimin
dhe Zhvillimin e Territorit”, i ndryshuar, nenit 15 dhe 19 té Vendimit Nr. 408, daté
13.05.2015 té Késhillit t&€ Ministrave “Pér miratimin e Rregullores s¢ Zhvillimit t€ Territorit”,
e ndryshuar dhe Vendimit Nr. 877, daté 03.10.2013 té Késhillit t€ Ministrave “Pér pérbérjen e
Késhillit Kombétar té Territorit”, me propozimin e Ministrisé s€ Kulturés, Késhilli Kombétar
i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht t€ Lejes sé€ Ndértimit pér objektin: “Rikonstruksion i Qendrés
Kombétare t€ Kulturés pér Fémijé / Teatri i Kukullave dhe Qendrés Kombétare té
Veprimtarive Folklorike”, Bashkia Tirané€, me subjekt kérkues Ministrin€ e Kulturés.

2. Dokumenti i Lejes sé Ndértimit i jepet subjektit kérkues vetém pas plotésimit té
dokumentacionit ligjor dhe teknik.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Territorit dhe Ministria e Kulturés pér zbatimin e kétij
vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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